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Nome do Usuário
EVELIN RAQUEL TEIXEIRA DE
NORONHA

Participante
COMERCIAL CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA

Solicitação
Solicitação criada às 12:30 em 26/11/2024, última edição às 12:43 em 26/11/2024

Boa tarde, gostaria de saber quantas casas decimais serão aceitas no valor unitário dos itens? Qual
será a redução mínima entre os lances? A Redução mínima entre os lances será pelo valor unitário
ou total dos itens?

Nome do Usuário
Ana Renata Félix Costa

Participante
Prefeitura Municipal de Itanhaém

Resposta
Resposta criada às 12:43 em 26/11/2024

Boa tarde. Conforme Edital, 4 casas decimais e a redução mínima entre os lances esta no item 5.10

VOLTAR

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEI...
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